tica supradicta. — Acta fuerunt hec in sala veteri do- 

mini episcopi, presentibus domino B. Aquensi ar- 

chiepiscopo, et domino W. Avinion. episcopo, qui 

ad majorem rei firmitatem, presens instrumentum 

sigillorum suorum munimine roborarunt. — Item, anno 

Domini quo supra, mense tamen augusti, Arnal- 

dus de Avinione, W. Petrus Austorgatus, Pontius de 

Soz, Raimundus de Sancto Paulo, Petrus Rost. Andral- 

dus, Petrus Amicus, Bert. Rancurellus, et Poncius 

Rainaldus, consules, et Poncius Guillelmus Alverna- 

cius, judex, presens instrumentum, auctoritate eorum 

scriptum, bulle sue fecerunt munimine confirmari.Ego 

Benedictus, notarius, testis interfui, et auctoritate pre- 

dictorum arbitrorum, et consulum, presens instru- 

mentum scribi feci, et ego subscripsi, et bulla confir- 

mavi et signavi. 
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Union de l'église de Vedènes à l'office d'ouvrier. 

(Avignon). mars 1215. 

OTUM sit omnibus hoc presens publicum instru- 

IN mentum inspecturis, quod nos Guillelmus, divina 

gratia Avinionensis episcopus, attendentes quod inter 

cetera opera pietatis et misericordie sit templa et mo- 

nasteria Dei ornare et fabricationibus prebere auxilium, 

consilium ac juvamen, tum propter sacramenta eccle- 

siastica que ibidem conferuntur, in quibus salus ani- 

marum infunditur et paradisi hostium aperitur, tum 

quia: templum est locus reliquiarum et Corporis Xpisti 

habitacio, et preces nostre facilius ibidem et devocius 

quam alibi exaudiuntur propter loci sanctificationem, 

quia a summis pontificibus consecrantur et Deo dedi- 

cantur. Ea propter inducimur et monemur ut, cum a 

nobis quod est pium, justum ? et honestum exigitur, 

favore benivolo prosequi volumus ut debemus. Cum 

igitur insistat urgens neccessitas, quantum est ex parte 

fabrice nostre ecclesie et monaslerii, videl. claustri et 

dormitorii, refectorii et ceterarum officinarum, et sit 

evidens utilitas ut fiat reparacio quantum ad conserva- 

tionem dicti operis in futurum, ne tram preciosum et 

utile opus propter deffectum necessitatum dicti monas- 

terii non valeat deperiri, sed pocius congruis tempori- 

bus possit in melius reformari. Idcirco, ex causis pre- 

dictis damus et concedimus et dispensando adunamus 

et annectimus ecclesiam de Vedena, nostre diocesis, 

officio operarii, nomine et ad opus monasterii nostri ÿ 

predicti, cum fructibus et dependentibus ex eadem, de 

consilio et assensu fratrum nostrorum nobis assisten- 

tium, capitulum faciencium et ad requisitionem eorum- 

dem, videl. dom. prepositi et sacriste, procuratorum 

Trulhacii seu decanorum, helemosinarii, infirmarii, 

operarii et ceterorum, ut moris est, capitulum facien- 

cium. Et nichilominus quia * facultates predicte eccle- 

sie castri de Vedena non suppeterent ad reformatio- 

nem predicte nostre ecclesie et monasterii nostri, ad 

honorem beate Marie Virginis damus et concedimus 

operario, nomine quo supra, et eciam adunamus et 

annectimus quintam decimam partem quam facere 

predecessori nostro consuevit prior Sancti Lazari Avi- 

nionis nomine decime, in tenemento seu terris et pos- 

sessionibus que conjunguntur cum curtibus dicli prio- 

ris et confrontantur cum alveolo seu bedalo Sorgie ex 

parte occidentis, et cum itinere quo itur apud castrum 

Vedene, et ex parte orientis cum Guarrigua?, cum ceteris 

Variantes : 1. quod. — 2. instrumentum. — 3. vestri. — 4. quod. 

— 5. Guarriga. 
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terminis suis. Et quia olim extitit questio seu contro- 

versia inter predecessorem nostrum el priorem de Ve- 

dena super terris seu possessionibus et curtibus dicti 

prioris Sancti Lazari Avinionensis, viso instrumento 

confrontationum decimarie producto pro parte dicti 

prioris de Vedena, cognoscimus et diffiniendo declara- 
mus esse et fuisse de jure et proprietate decimarie pre- 

dicti castri de Vedena dictas possessiones superius con- 

frontatas; et ne valeat in futurum fieri questio, aduna- 

mus et annectimus dictas terras cum curlibus dicti 

prioris Sancti Lazari... Item ex uberiori gratia aduna- 

mus et annectimus quedam hermacia, que sunt citra 

monte de Vedena, ut! cum venerit tempus excolendi, 

quod dent decimam et solvant prout extitit consuetum 

in loco predicto ; et confrontatur cum nemore Sancti 

Lazari et cum alveolo Sorgie et cum itinere quo itur 

apud Interaquas. Et predicta volumus in futurum per- 

petuo valitura,et eciam investimus et in possessione 

ponimus dictum operarium nomine quo supra ? per tra- 

ditionem birreti nostri. Datum et actum in claustro 

Beate Marie Avinionensis, anno Domini M?CC?XV^*, 

mense marcii ; testibus presentibus magistro Gaufrido 

de Vaysone et Petro Milhacii de Avinione et Guillelmo 

Formage et Jacobo Duranti Avibus Avinionis, Gabrius 

canonicus. Ego Bertrandus Sarriani, notarius, testis in- 

terfui et auctoritate et mandato dicti dom. episcopi pre- 

sentem cartam composui et scripsi et meo signo signavi